REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA MEDULIN
Javna ustanova Kamenjak
U Premanturi, 09.09.2025.






 ZAPISNIK

SA 53. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA JU KAMENJAK


održane u ponedjeljak  08.09.2025. mailom od 08:00 do 12:00 sati
Prisutni: Elvis Počerek, Ivo Lorencin, Tomislav Hodak, Toni Brkić
OdsutnI: Nina Skoko
Ostali: Ravnatelj univ.spec.oec. Slobodan Belević, zapisničarka Patricija Skoko

 Temeljem čl.134. Zakona o zaštiti prirode (NN 80/13,15/18,14/19,127/19), čl.6. Odluke o osnivanju Javne ustanove Kamenjak za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Općine Medulin-Kamenjak(Službene novine Općine Medulin 3/2004, 5/2004, 6/2012 ,1/2013, 2/2014 i 3/2015), čl.17. i čl.20. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Općine Medulin-Kamenjak (Službene novine Općine Medulin 5/2016) i čl.2. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Javne ustanove Kamenjak,  predsjednik Upravnog vijeća Javne ustanove Kamenjak Elvis Počerek sazvao je;

53. sjednicu Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Općine Medulin-Kamenjak, s predloženim dnevnim redom koji glasi:

                                                                  
    
                                                                               DNEVNI RED


1. Ponuda za rasvjetu-topnička bitnica
2. Potvrda računa
Glasanje se održava putem maila od 08:00 do 12:00 sati.
Članovi UV suglasni su s dnevnim  redom.
ZA:4                                   PROTIV:0                             SUZDRŽAN:0

   
Ad. 1)   Ponuda za rasvjetu-topnička bitnica
                                                                                       
U materijalima je putem maila dostavljena ponuda za rasvjetu  za potrebe uređenja topničke bitnice tvrtke LUMENART d.o.o. Veruda 60b, Pula u visini 9.335,14 € bez  PDV-a.
Ponuda se prihvaća u cijelosti.

ZA:4                                  PROTIV:0                             SUZDRŽAN:0



Ad. 2)  Potvrda računa
Članovi UVsuglasni su za potvrdu računa.
[bookmark: _Hlk90893802]
	REDNI
BROJ

	NAZIV DOBAVLJAČA
	RAČUN
	DATUM RAČUNA
	IZNOS

	1.
	STUDENTSKI CENTAR PULA
SV.MIHOVILA 3,PULA
OIB:63288148995
	5705/2025
	29.08.2025.
	1.536,36 €

	2.
	CRNI VJETAR
VINKURAN,KUĆINE 3A
OIB:49173193770
	12025-1-1
	31.08.2025.
	6.275,00 €

	3.
	PENTA d.o.o.
Vodovodna ulica 8, PULA
OIB:44365765619
	326-1-1
	31.08.2025.
	3.000,00 € HUMANITA

	4.
	MED EKO SERVIS d.o.o
POMER 1, POMER
OIB:68103986020
	2173/PP1/1
	31.08.2025.
	16.503,15€

	5.
	GIMNAZIJA PULA-UČENIČKI SERVIS
TRIERSKA 8, PULA
OIB:66563582219
	838
	03.09.2025.
	1.891,08 €

	6.
	STUDENTSKI CENTAR PULA
SV.MIHOVILA 3,PULA
OIB:63288148995
	6173/2025
	03.09.2028.
	1799,51 €

	7.
	STUDENTSKI CENTAR PULA
SV.MIHOVILA 3,PULA
OIB:63288148995
	6177/2025
	03.09.2025,
	2038,34 €

	8.
	STUDENTSKI CENTAR PULA
SV.MIHOVILA 3,PULA
OIB:63288148995
	6174/2025
	03.09.2025.
	1859,91 €

	9.
	ŠKOLA ZA TURIZAM
KANDLEROVA 48,PULA
OIB:30822226455
	941-1-1
	04.09.2025.
	1.976,90 €

	10.
	EKONOMSKA ŠKOLA 
KOVAČIĆEVA 3, PULA
OIB:47059499324
	242
	04.09.2025.
	1.443,52 €


	11.
	STUDENTSKI CENTAR PULA
SV.MIHOVILA 3,PULA
OIB:63288148995
	6254/2025
	04.09.2025.
	1.346,52€



 ZA:4                                   PROTIV:0                             SUZDRŽAN:0
 
 







Zapisnik vodila:                                                                                                   Predsjednik Upravnog vijeća:

Patricija Skoko                                                                                                     Elvis Počerek




[bookmark: _GoBack]SAŽETAK DONESENIH ODLUKA I NALOŽENIH RADNJI S ROKOVIMA IZVRŠENJA
 -  Odluka o prihvaćanju ponude za rasvjetu Lumenart d.o.o, Pula- USVOJENO
-  Odluka o potvrdi računa-USVOJENO
 

-                                                                
